

---

## Pachet Materiale de Constructii

I.D.: 97657112

---

Data publicarii	21.05.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.215,20 RON - 1.215,20 RON

---

Descriere: Materiale de constructii si articole conexe (Rev.2) DESCRIERE: 20x20x2 Teava 12ml x 4.96 = 59.52 lei 40x3 Otel lat 36ml x 4.87 = 175.32 lei 40x40x3 Teava 24ml x 15.55= 373.20 lei Baterie dus tv.lunga/D-25 3buc x 63.03= 189.09 lei Baterie bucatarie 3buc x 40.34= 121.02 lei Electrozi Cemont 2.5 (4.5kg /pach) 1pach. x 92.44= 92.44 lei Perie cupa sarma agresiva 65mm 1buc x 11.76 = 11.76 lei Racord apa FERRO 1/2 1/2 I E 50cm 2buc x 11.76 = 23.52lei Racord PPR 32-1 FI 3buc x 11.34 = 34.02 lei Racord WC 3buc x 18.49= 55.47lei Robinet PP 20 2buc x 10.50 = 21.00 lei Var hidratat 20kg 2buc x 29.4118 = 58.82 lei

---